sive expectabunl in futurum , si officia

suiil in praediclo quinterno descripla , le-

neantur et debeant sub similibus poenis,

infra eorumdem irigiiita dierum spalium,

ex nunc et successive in perpetuum, prius-

quam officia ipsa iucipianl exercere et

postquam incoeperinl, venire vel mitlere

singulis sex mensibus ad uos prò confir-

niatione concessionum per eosdem legalos

vel gubernatores de liuiusmodi officiis fa-
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ctarum, laxas easdem singulis vicibussolu-

liiri. Et nibilominus tani ledali seu c;u-

berimiores et reclores praedicli, eosdem

omncs et singulos taxalos officiales , ad

siniplicem ipsonim secretariorum seu

eorum iiuncii re(|iiisitioiiem , ad solulio-

ncm liuiusmodi laxae, singulis sex men-

sibus praediclis facioiidam, ciim effectii,

absqiie ulla tela iudiciaria, compellerc
;

quam tbesaurarii seu camerarii vel de-

pnsitarii locorum (in (|iiibus officia ipsa

forsaii luci ini, ani ex quorum manibiis

liuiusmodi officiales salaria seu stipendia

recipienll, etiamsi fuerint a communita-

libus locorum ilepulati
,
quoliesciimque

fuerint [irò parte eorumdem secretario-

rum simpliciter requisiti , sub similis ex-

communicalionis poena, leneanlur reli-

nere ex liuiusmodi officialium salariis per

ipsos solvendis, et secretariis eisdem seu

eorum nunciis solvere tantum, quantum

intelligent eisdem secretariis deberi pio

laxa liuiusmodi officiorum in praediclo

quinterno descripla.

§ 23. Celerum, qiioniam iidem secrela-

rii, su|ier (|uaniiiale proveiiluum taxae su-

pradicloiuin officiorum in piaeilicto quin-

terno descriplorum el taxalorum, et gene-

raliter super praediclis omnibus eorum

officiis per nos assignatis eniolumenlis,

bona fide crediderunt siinplici verbo no-

stro, et propteiea dictam pecunia- summani

ad relevandum supradiclas necessilates

nostras contrilmere non recusarunt, nos

dignum reputantes ni ipsorum indemni-

lali coiisulamus, de simili fralrum noslro-

rum Consilio et assensu , ac plenitudine

poteslatis, earumdem praesentium tenore

decernimus et declaramus, in evenlum

quod prò aliquo ex officiis in praediclo

quinterno descripiis, sive ex eo quod offi-

cia ipsa non exlarent vel non salisl:icerent,

aut non sufficerent ad solutionem laxae

in loto vel in parte ; sive quia per nos

vel noslros successores praefatos conce-

deretur alieni ex venerabilibus frairibus

sanctae ilomanae Ecclesiae cardinalibus

As^ìourutio dd.

emylumenlor.
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vel fliam iiostns ani coriim consangui-